'@i'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE lacuanÂo

PORTARIA NO 457, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

PRoRRoGA cRATrrrcaçÃo DE
CLASSE
SER\IDORA
BRUM.

ESPECIAL DA
LEILA AMORIM

o PREFETTO MUNICIPAL DE .racuanÃon no uso de suas
atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei n" 4,168, de 12de novembro
de2003, artigo 39.

CON§IDERANDO o memorando n" 090/2021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RE§OLYE:

Art. 10. Prorrogar a gratificação de classe especial de 0,65 7o sobre a carga
hoftária de th3Omin semanais da servidora Leila Amorim Brum, professora N2B,
matrícula n" 4571-3, a contar de l9ll2/2020 até lg/01/2021.

Art- 20. Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de março
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

@4e-,.g C,2
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administraçáo
DSA/